
C$czCi vAí& /a&  <t060?tc¿aa $axzc¿z¿p  

QA£¿¿¿0a¿&fp Q 8 í£ ¡vvj? t0 M d ¿ fi? ta

Aniversario
'”' 1956-2016

RESOLUCION N° 

CORRIENTES,
= 3 3 9 5 / 1  6 f

0 1 DIC 2016 '

VISTO el Expediente número 09-2016-07323 mediante el cual se lleva a cabo la: “Provisión 
y colocación de neumáticos y  reparación de elementos de suspensión del vehículo VW Suran de la 
Facultad de Ciencias Exactas y Naturales y  Agrimensura de la U N N E y

CONSIDERANDO que a tal efecto se procedió a un llamado a Contratación Directa número:
44/16.-

Que obra el Acta de Apertura de la cual se desprende que han ofertado las firmas: VICA 
NEUMATICOS Y SERVICIOS S.A. y YOLSA S.R.L.- 

Que obra la Evaluación de la Oferta.-
Que en su Informe número: 1597/16, la Dirección de Gestión Económico Financiera solicita 

autorización para aprobar lo tramitado en las presentes actuaciones y adjudicar, liquidar y pagar a 
favor de la firma “VICA NEUMATICOS Y SERVICIOS S.A ”, Renglones N° 01, 02, 03, 04 y 05 que 
cotiza en la suma de $ 14.111,40 por ajustarse a lo solicitado.-

Las atribuciones conferidas a la que suscribe por el Estatuto de la Universidad.
POR ELLO:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS 
EXACTAS Y NATURALES Y AGRIMENSURA 

R E S U E L V E

ARTICULO Io.- APROBAR lo tramitado por las presentes actuaciones correspondiente a la:
“Provisión y colocación de neumáticos y  reparación de elementos de suspensión del vehículo VW 
Suran de la Facultad de Ciencias Exactas y  Naturales y  Agrimensura de la UNNE”.-

ARTICULO 2°.- ADJUDICAR a la firma “VICA NEUMATICOS Y SERVICIOS S.A ”, Renglones 
N° 01, 02, 03, 04 y 05 por la suma total de PESOS CATORCE MIL CIENTO ONCE CON 
CUARENTA CENTAVOS ($14.1 11,40), por la Provisión y colocación de neumáticos y reparación de 
elementos de suspensión del vehículo VW Suran de la Facultad de Ciencias Exactas y Naturales y 
Agrimensura de la UNNE.-

ARTICULO 3°.- AUTORIZAR a la Dirección de Gestión Económico Financiera a liquidar y pagar a 
favor de la firma adjudicataria, según el detalle del artículo precedente, una vez recibida de 
conformidad lo adjudicado.-

ARTICULO 4°.- AFECTAR el monto mencionado a la Partida 3/33/332 “Mantenimiento y 
reparación de vehículos'’ por la suma total de $14.111,40 - PROGRAMA 30: “Educación y Cultura” -  
Ejercicio: 2016 del Presupuesto de la Facultad.-

ARTICULO 5°.- REGISTRESE. Comuniqúese y archívese.-
g e b.



m

...O ffwi/w/ <M O 1 oa/ u/t

t i f c 'c u f a " /  (/c fcw tcú tú  y  

Q 'S a /iira A u  y

( P )  A n ive rsa rio
f» .’il/ft

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS - UNNE ORDEN DE COMPRA
DIRECCION: Av. Libertad N° 5470- Monoblock 2 Piso 1 N°: 84 EJERCICIO: 2016
Telefono/Fax: 4- 473932 Interno 122
Correo Electrónico: compras@exa.unne.edu.ar CUIT N° 30-99900421-7

FECHA: 02 de Diciembre de 2016

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN: CONTRATACION DIRECTA N° 44 -2016
CLASE: Etapa única Nacional_______________________________________
MODALIDAD: Sin modalidad
RESOLUCION N°: 3395/16 - D______________________________________
EXPEDIENTE N®: 09-07323-2016

DATOS DEL ADJUDICATARIO
SEÑORES: VICA NEUMATICOS Y SERVICIOS S.A. IVA: RESPONSABLE INSCRIPTO
CUIT N® 30-71119137-9 LOCALIDAD: Corrientes
DOMICILIO: Ruta 12 y Agustín Maza PROVINCIA: Corrientes
Telefono: 0379-4451030

DETALLE DE LA ORDEN DE COMPRA:
Renglón Cantidad Descripción P.Unit. P. Total

1 2 Provisión y colocación de Amortiguadores delanteros (incluido mano de obra) $ 2.333.00 $ 4.666,00

2 2 Provisión y colocación de amortiguadores traseros (Incluido mano de obra) $ 1.980,00 $ 3.960,00

3 2 Provisión y colocación de Bieletas izquierda (una) y derecha (una) de barra 
estabilizadora (incluido mano de obra) S 587,00 $ 1.174,00

4 2 Provisión y colocación de Neumáticos 199/55 R15 (incluido mano de obra) MICHELIN 
85 V ENERGY XM2 $ 1 855,70 S 3.711,40

5 1 Servicio de alineación y balanceo $ 600,00 $ 600,00

TOTAL $ 14.111,40

SON PESOS: CATORCE MIL CIENTO ONCE CON CUARENTA CENTAVOS -

PLAZ0 DE ENTREGA LUGAR DE ENTREGA FORMA DE PAGO

Inmediato, Av. Libertad N® 5470- Monoblock 2 Piso 1 Contado contra entregó \
LA PRESBITE DEBERA SER SELLADA ANTE LA n.G.R CONFORME A LEVL5

. j M t e ' w s t a
A u x i l i a r  D  G E F

p a c e ñ a  u n .n .e FAC.EN.A.,-VJ.N.N.E

IMPUTACION PRESUPUESTARIA:
FUENTE PROGRAMA EJERCICIO INC. PARTIDA P. SUBPARTIDA

12 30 2016 3 33 332

R A C E  N A  - U N í -

Página 1

mailto:compras@exa.unne.edu.ar

